
Одговор: Претходната постапка по предметот У.бр.31/2019, оформен по 

поднесената иницијативата за оценување на уставноста и законитоста на 

Одлуката за прогласување на Амандманите XXXIII, XXXIV, XXXV, XXXVI на 

Уставот на Република Македонија бр.08-184/1 од 11.01.2019 година („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.6/2019) е завршена и истиот ќе биде ставен 

на дневен ред за разгледување и одлучување на една од наредните седници на 


